LE|TURA NASESSÀO

-z_J_g_J4.:_

GROSSO
DE CÁCERES

Autor: Vereador Manga Rosa ParÍido: PSB

O Vereador que abaixo subscreve propoe à nobre Mesa,

consultado o augusto e soberano Plenário, na forma

regimental, seja encaminhado expediente à Excelentíssima

Senhora Prefeita Municipal de Cáceres Antônia Eliene

Liberato Dias, com cópia para o Secretário Municipal de

Esporte e Lazer SÉ. Wilson Massahiro Kishi,

consubstanciado na seguinte Proposição Plenária:

Temática: Construção de 2 (dois) bancos de reservas com cobertura e construção
de alambrados no campo de futebol do bairro Vitória Régia em CácereslVlT.

Excelentíssima Prefeita,

Cumprimentando-vos cordialmente, parabenizamos Vossa Excelência
pela maestria em vossos trabalhos. Aproveitamos esta oportunidade de amistoso

contato para solicitar construção de 2 (dois) bancos de reservas com cobertura
e construção de alambrados no campo de futebol do bairro Vitória Régia.

Justifica-se a presente lndicação a necessidade de melhorar as

condiçÕes do campo de futebol do referido bairro, pois os jogadores reservas e

equipós técnicas ficam em áreas desprovidas de cobertura, causando desconforto

desnecessário em períodos de forte sol e, principalmente, em dias chuvosos. A

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua 6eneral Osório, centro, Cáceres/MT-CEP: 78.210-056

Fone: (65) 3223-L707 site: hEq§4)ululuJa§cIc§ü*Jec"b/ Pag' 1

PROTOCOLO

v^4\ r,09 /A
,le ' ,:ii

Proieto De Lei

N" b6.4t Jn))

APROVADO

Proieto De Decreto
Lesislativo

Presidente da CârnaraProieto De Resolução

Requerimento
x Indicação REJEITADO

Moção
Presidente da CârnaraEmenda

APROVANO
Na Sessâo de:

L i {"j' '}
hla Se.,;:'l''': *ü:

sobN" '')"2 o'í-^J

o.,,ffi,.*; !.-o*

ESTADO DE MATO GROSSO
cÂMARA MUNTcTPAL DE cÁcERES

exposição a chuva por longo período causa risco à saúde dos jogadores.
medida ora proposta cessará tal problema, oferecendo maior dignÍdade,
aos munícipes que utilizam o referido campo para a prática esportiva.

Agradecemos antecipadamente a valiosa atenção, nos
diuturnamente à disposição e elevamos nossa distinta consideração.

Atenciosamente,

Sa/a das Sessões, 19 de agosto de 2021.

Assim, a
inclusive,

colocamos

FRANcrsco wELSoN
Assinado de forma disital

;üÀi;'; ;ô;"
"'

liff§i,[?',T'*"'o*
SANTOS:984 42007 1 / sANros:e84 42007 17 2

Dados: 2021.08,19
1 l:05:38 -04'00'

MANGA ROSA
Vereador PSB

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT-CEP: 78.210-056

Fone: (65) 3223-!707 site: https://www,çaserc§fllLleg,bfl: Pag' 2

r.- r i